АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2019                                                                                                          № 22
п. Беловский

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных пунктах Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года  № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  и ведения их реестра»

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных пунктах Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского Троицкого района.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации 			              	Н.Е. Пьянкова

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                   постановлением
 Администрации
Беловского сельсовета
от 08.07.2019 г. № 22

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 в Беловском  сельсовете

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	п. Беловский

	1
	Троицкий район,  п. Беловский, 29 м от здания Дома культуры по ул. Советская, 11
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1- 7,6 куб.м.

	ул.  Молодежная с №1 по №38, ул. 2-я Молодежная с №1 по №17, ул. Советская с №4 по №60, пер. Советский с №1 по №4, ул. Школьная с № 1 по №27, ул. Набережная с №1 по 24, ул. Коммунарская с №1 по №46, ул. Новая с №1 по №4, ул. Сибирская с №1 по №14, ул. Юбилейная с №1 по №20, ул.2-я Юбилейная с №1 по №12

	2
	Троицкий район,  п. Беловский, 10 м от ул. Линейная, 39а
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1- 7,6 куб.м.

	ул.  Линейная с №1 по №46

	3
	Троицкий район,  п. Беловский, 37 м от здания магазина по ул. Малая-Белая, 47а
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1- 7,6 куб.м.

	ул. Малая-Белая с №5 по №92

	4
	Троицкий район,  п. Беловский,
17 м от дома
[bookmark: _GoBack] № 2 по ул. Первомайская
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1- 7,6 куб.м.

	ул. Первомайская с №1 по №37, пер. Молодежный с №1 по №17

	п. Боровлянский

	5
	Троицкий район,  п. Боровлянский, 5 м от ул. Школьная, 3а
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1-7,6 куб.м.

	ул. Полевая с №2 по №17, ул. Рабочая  с №1 по №18, ул. Школьная с №1 по №9,
ул. Боровлянская  с №1 по №33

	с. Тюмень

	6
	Троицкий район,  с. Тюмень,  31 м от ул. Набережная, 36в
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1-7,6 куб.м.

	ул.  Заводская с №1 по №9, ул. Тюменская с №3 по №31, ул. Набережная с №2 по №60, ул. Молодежная с №1 по №44

	с. Загайново

	7
	Троицкий район,  с. Загайново,  10 м от ул. Школьная, 53
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1-7,6 куб.м.

	ул. Сибирская с№2 по №101, ул. Школьная с №6 по №69, ул. Рабочая с №1 по №37, ул. Южаковская с №1 по №13,ул. Молодежная с №2 по №43

	п. Лесной

	8
	Троицкий район,  п. Лесной,  46 м от ул. Лесная, 19
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1-7,6 куб.м.

	ул. Лесная с №1 по№21; ул. Заречная с №1 по №15

	п. Ленинский

	9
	Троицкий район,  п. Ленинский, 15 м от ул. Коммунарская, 49/н1
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1-7,6 куб.м.

	ул. Коммунарская с №2 по №104, ул. Лесная с №2 по №37

	рзд. Загайново

	10
	Троицкий район,  рзд. Загайново,  20 м от дома № 4 по ул. Железнодорожная
	Количество контейнеров- 1 шт.
Объем:
1-7,6 куб.м.

	ул. Железнодорожная с №3 по №36